
貸 借 対 照 表 

(令和３年２月 28 日現在) 

(単位:千円) 

科   目 金   額 科   目 金   額 

【資 産 の 部】 

流動資産 

 現金及び預金 

  

 

 

 

固定資産 

 (投資その他の資産) 

 関係会社株式 

 

 

 

615 

615 

 

 

 

 

1,347,634 

1,347,634 

1,347,634 

 

【負 債 の 部】 

流動負債 

  短期借入金 

  未払費用 

  未払法人税等 

  

 

1,426,218 

1,424,343 

925 

950 

負 債 合 計 1,426,218 

【純資産の部】  

株主資本 

 資本金 

 資本剰余金 

   資本準備金 

  その他資本剰余金 

 利益剰余金 

   その他利益剰余金 

    繰越利益剰余金 

△ 77,968 

100,000 

1,205,722 

652,861 

552,861 

△ 1,383,690 

△ 1,383,690 

△ 1,383,690 

純 資 産 合 計 △ 77,968 

資 産 合 計 1,348,250 負債・純資産合計 1,348,250 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 


