

貸 借 対 照 表

(令和3年2月28日現在)

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
【資 産 の 部】		【負 債 の 部】	
流動資産		流動負債	1,426,218
現金及び預金	615	短期借入金	1,424,343
	615	未払費用	925
		未払法人税等	950
固定資産	1,347,634		
(投資その他の資産)	1,347,634		
関係会社株式	1,347,634		
		負 債 合 計	1,426,218
		【純資産の部】	
		株主資本	△ 77,968
		資本金	100,000
		資本剰余金	1,205,722
		資本準備金	652,861
		その他資本剰余金	552,861
		利益剰余金	△ 1,383,690
		その他利益剰余金	△ 1,383,690
		繰越利益剰余金	△ 1,383,690
		純 資 産 合 計	△ 77,968
資 産 合 計	1,348,250	負債・純資産合計	1,348,250